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
из окна, санузел на двух хозяев, сосед в возрасте, 
живёт сам, кухня и шкаф-купе остаётся, 850 тыс. 
руб. Т. 8-922-3112-278

Комната в Завокзальном, по пр. Победы, 4, 21 кв.м., 5/9 
эт., панельн. дом, чистая, уютная, без вложений, 
пластиковое окно, электроплита, санузел совмещен, 
счетчики учета, 850 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838

Комната в общ., 13 кв. м, 3 эт. Т. 4-26-26
Комната в общежитии Речник, 18 кв.м., 3 этаж, солнечная 

сторона, космет. ремонт, можно с мебелью, б/у, или 
меняю по предложению. Т. 8-922-3201-166

Комната в общежитии, можно за материнский капитал. 
Т. 8-982-4695-614

Комната на Уральской, 10 кв. м, ремонт, туалет, 350 тыс. 
руб. Т. 8-922-3215-686

Комната по Вокзальной, 1/4, 18 кв. м, 1 эт., вода, туалет в 
комнате. Т. 8-922-3233-297

Комната по Вокзальной, 1/4, пл. окна, вода, юж. сторона. 
Т. 8-922-2414-321

Комната по Вокзальной, 1/5, 18 кв.м, 3/5 эт., с мебелью, 
рассмотрим вариант обмена на 1-комн. кв. или м/с, 
с доплатой, 580 тыс. руб. Т. 8-922-3368-992

Комната по Приморскому б-ру, 38, 17.2 кв. м, 3 эт., ж/дверь, 
пл. окна, ремонт, две кладовки. Т. 8-922-6443-409

Комната по Приморскому б-ру, 38, 2 этаж, 17.5 кв.м., без 
ремонта, удобства на нескольких хозяев, рассмот-
рим варианты обмена, вся инфраструктура в минуте 
ходьбы, 590 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

М/с в п. Новом, большая лод жия, косметический 
ремонт, 21/36 кв. м, 5 эт., 1.2 млн руб., торг. Т. 8-
922-3169-614
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3-комн. кв. на Уральской, в районе школы №12, до 2 млн 
руб. Т. 8-922-3150-552

4-комн. кв. на Уральской, вблизи остановки. Т. 8-922-
3448-844

КГТ в городе, 700 тыс. руб. Т. 8-922-3215-686
КГТ. Т. 8-922-3123-350, 8-922-3448-844
Комнату на Основном (в общежитии, ККТ, КГТ) путем 

обмена, зем. участок + новые пеноблоки на строи-
тельство дома + авто иномарка, рассмотрим вари-
анты в пределах 500-700 тыс. руб. Т. 8-922-3202-837, 
8-922-3311-135

М/с в убитом состоянии, недорого. Т. 8-952-6405-576
М/с, 1-комн. кв. на Основном путем обмена на дом в 

Ольховке, бревенчатый, 30 кв. м, новая баня 3х5, 
зем. уч. 10 сот., документы готовы, прописка, в собс-
твенности, дом свободен, доплата с нашей стороны 
возможна. Т. 8-922-3202-837, 8-922-3311-135

М/с, 22-24 кв. м, не дороже 800 тыс. руб., деньги сразу. 
Т. 8-922-3224-946

Срочный выкуп квартир по цене 85-90 % от рыночной 
стоимости, деньги сразу. Т. 8-922-3123-350

КВАРТИРЫ на Основном, 
на час, сутки, неделю, месяц. 

Т. 8-922-3133-443

КВАРТИРЫ 
от 600 руб./сутки.
Т. 8-922-3107-911

КВАРТИРА, 600 РУБ./СУТКИ.
Т. 8-950-4595-516

КВАРТИРЫ
(час, сутки, неделя)

Т. 8-922-3051-117,
8-912-9896-255

1-2-3-КОМН. КВАРТИРЫ.
Т. 8-950-4595-516

АРЕНДА КВАРТИР
на любой срок и вкус

(час, сутки, неделя...)
Т. 8-922-3118-779, 

8-902-6311-790
1 УП в Завокзальном, 32 кв. м, 1/9 эт., з/лоджия 6 м, боль-

шая кухня, пл. окна, совм. санузел кафель, ж/дверь, 
7.5 тыс. руб. + опл. по счетч. Т. 8-922-1155-150

1 УП в Завокзальном, 32 кв.м, большая кухня, застеклен. 
лоджия, счётчики на все, без мебели и бытовой 
техники, домофон, желез. дверь, 7.5 тыс. руб., еже-
месячно, плюс потребление воды, газа, э/энергии по 
счётчикам. Т. 8-922-1155-150

1 УП в Завокзальном, 46 кв.м, 8/9 эт., семейной паре, на 
длительный срок, частично с мебелью, 9000 руб. + 
счётчики, коммуналка. Т. 8-922-3390-010

1 УП в Завокзальном, по Сосновой, 19, 3/9 эт., ремонт, 
частично с мебелью и быт. техникой, кондиционер, 
Wi-Fi, на длит. срок с ноября, без дом. животных, 8.5 
тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-2436-611

1 УП в п. Прикамском, 1/3 эт., стеклопакеты, ремонт, 
частично с мебелью, 5000 руб. + счетчики. Т. 8-
922-3121-862

1 УП на Уральской, по Советской, 34, 34 кв.м, 3/9 эт., 
на длит. срок, семейной паре, кухня 9 кв.м, пласт. 
окна, натяж. потолки, застекл. лоджия, диван, 2 
кресла, кух. гарнитур, ТВ, 8.5 тыс. руб. + счетчики. 
Т. 8-922-3038-900

1 УП по Советской, 21, вся необходимая мебель и 
техника, на длительный срок, 9000 + счетчики. Т. 
8-921-0074-755

1-комн. кв на Основном, по Ленина, 64, с ноября, без 
мебели, на длительный срок, всё включено, 8 тыс. 
руб. Т. 8-922-3503-042

1-комн. кв. в Завокзальном, на длительный срок, с бал-
коном, из мебели: диван, кресло, кухня большая, 7.5 
тыс. руб. + счетчики. Т. 8-904-8441-816

1-комн. кв. в новостройке, на Основном, частично с 
мебелью, техника, ремонт, 12 тыс. руб. + счет. Т. 
8-922-3215-686

1-комн. кв. в районе Руси, по К. Маркса, 6, 3 этаж, балкон, 
на длительный срок, семейным, без домашних 
животных, частично с мебелью, договор, свободна, 
сделан косметический ремонт. Т. 8-922-3277-075

1-комн. кв. на Основном, 2 эт., на длит. срок, 7 тыс. руб. + 
счетчики. Т. 8-922-3663-531

1-комн. кв. на Основном, по Мира, 50, 4/5 эт., чистая, 
светлая, теплая, мебель, интернет, домофон, на 
длительный срок, 7 тыс. руб. + отопление + счетчики. 
Т. 8-922-3503-805

1-комн. кв. на Основном, с мебелью, техника, ремонт, 9 
тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3224-946

1-комн. кв. по Вокзальной, 19, в центре города, 2 эт., с 
мебелью и техникой, на длительный срок, 10 тыс. 
руб. плюс счетчики. Т. 8-919-7000-888

1-комн. кв. по Вокзальной, 7/1, на длит. срок. Т. 8-922-
6414-318

1-комн. кв. по К. Маркса, 40, б/д. Т. 8-922-3263-889
1-комн. кв. по Ленина, 3 этаж, на длительный срок, 

порядочным людям, частично с мебелью и бытовой 
техникой, 7500 руб. + счётчики, предоплата за 2 
месяца. Т. 8-950-4538-014

1-комн. кв. по Ленина, 62, с 29.10.16 г. Т. 8-932-3320-141
1-комн. кв. по Ленина, 81, 4 эт., 18.4 кв. м, семейным, после 

капремонта, частично с мебелью,, ТВ, холодильник, 
душ. кабина, на длит. срок, 6 тыс. руб. Т. 2-83-88, 
8-922-3713-283, до 22.00

1-комн. кв. по Шлюзовой, 4, частично с мебелью и быт. 
техникой, на длит. срок. Т. 8-922-6416-488

1-комн. кв., на длит. срок, с меб., дорого. Т. 8-922-
3379-010

2 УП в Завокзальном, по пр. Победы, 24, с меб., холодиль-
ник, ст. машина, на длит. срок. Т. 8-919-4406-458

2 УП в Завокзальном, по пр. Победы, 7, 9/9 эт., 6 тыс. руб. 
+ к/у. Т. 8-922-3115-186

2 УП на Заре, на длит. срок, с мебелью и б/техн. Т. 8-
919-7108-278

2 УП на Заре, по б-ру Текстильщиков, на длит. срок. Т. 
8-902-7905-626

2 УП с мебелью, дорого. Т. 8-922-3051-117
2 хр. на Основном, по Мира, 10, с мебелью, предоплата. 

Т. 8-902-4781-171, 8-922-3130-457
2 хр. на Уральской, в р-не шк. №1, 2 эт., балкон, пл. окна, 

на длит. срок, 8 тыс. руб. + счетчики. Т. 6-18-40, 
8-922-3050-695

2-3-4 комнаты в 4-комн. кв. по Советской, 25, хороший 
ремонт, с мебелью и б/техникой, возм. договор с 
организацией. Т. 8-922-6495-379

2-3-комн. кв. в районе ТЦ Мега, на длит. срок. Т. 8-922-
3479-542

2-3-комн. кв., для организаций, на любой срок, оформле-
ние договора, безнал. расчет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. в Завокзальном, в новостройке, 3/5 эт., 
мебель, техника, кондиционер, 15 тыс. руб. + счет. 
Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. в Завокзальном, в новостройке, ремонт, час-
тично мебель, 13 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. в Завокзальном, ремонт, мебель, техника, 84 
кв. м, 3 эт., 20 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. в б/д, по Горького, в центре, 2 эт., с мебелью, 
опл. ежемес. Т. 8-922-3405-359

2-комн. кв. в новостройке по К. Маркса, 1А, 64.7 кв. м, 3 
этаж, без мебели, на длительный срок, семейным, 
без домашних животных, 12 тыс. руб. + коммуналка, 
свободна. Т. 8-922-3277-075

2-комн. кв. в новостройке, по К. Маркса, 1А, 64.7 кв. м, 3 
этаж, без мебели, на длительный срок, семейным, 
без домашних животных, 12 тыс. руб. + коммуналка, 
свободна. Т. 8-922-3277-075

2-комн. кв. в р-не шк. № 10, 2/5 эт., комн. изолир., рядом 
ост., шк., д/с, 8 тыс. руб. + счетчики, с в/п и животными 
не беспокоить. Т. 3-41-46

2-комн. кв. на Завьялово, благоустроенная, в частном 
доме. Т. 4-80-17, 8-919-4604-030

2-комн. кв. на Основном в новостройке, 74 кв. м, с 
мебелью, техника, ремонт, 18 тыс. руб. + счет. Т. 
8-922-3224-946

2-комн. кв. на Основном, 2 этаж, с мебелью и бытовой 
техникой, только на длительный срок. Т. 8-922-
3821-274

2-комн. кв. на Основном, в центре, 2/9 эт., кирп. дом, на 
длительный срок, железная дверь, пластиковые окна, 
застекленный балкон. Т. 8-919-4515-743

2-комн. кв. на Основном, для организаций, 4 спальных 
места, 12 тыс. руб. + счет. Т.8-922-3215-686

2-комн. кв. на Основном, новостройка, 56 кв. м, ремонт, 
мебель, разд. санузел, 11 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-
3215-686

2-комн. кв. на Основном, по Кабалевского, 6, 3/4 эт., 
на длит. срок, частично с мебелью,, 7.5 тыс. руб. + 
счетчики. Т. 8-922-3087-251

2-комн. кв. на Основном, после ремонта, на длительный 
срок, 10 тыс. руб. + эл-во. Т. 8-922-2425-019

2-комн. кв. на Основном, с мебелью, техника, ремонт, 12 
тыс. руб. + счет. Т. 8-950-4595-516

2-комн. кв. на Основном, с мебелью, техника, ремонт, душ. 
кабина, 12 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. на Основном, с мебелью, техникой, ремонт, 13 
тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. на Уральской, 4 эт., мебель, техника, ремонт, 
15 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. на Уральской, по Советской, 6. Т. 8-922-
3655-521

2-комн. кв. по Азина, 33, с мебелью и бытовой техникой, 10 
тыс. руб. + э/э, вода, КТВ. Т. 8-922-3001-102

2-комн. кв. по Азина. Т. 8-922-6431-534
2-комн. кв., с мебелью и техникой, ремонт, 15 тыс. руб. + 

счет. Т. 8-922-3215-686
3-комн. кв. в Завокзальном, новостройка, 5/9 эт., на длит. 

срок, 9 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686
3-комн. кв. в на Основном, 70 кв. м, 7 эт., мебель, техника, 

15 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686
4-комн. кв. в п. Новом, на дл. срок, мебель, стир. машина, 

доп. техника, счетчики. Т. 8-964-1872-955
КГТ в общ. Дружба, 16 кв. м, без мебели. Т. 8-922-

3374-396
КГТ на Основном, 12.5 кв. м, с меб., холодильник, ТВ, на 

длит. срок, 4.7 тыс. руб. + эл-во. Т. 8-908-2643-290
КГТ на Основном, с мебелью, холод., телев., с/у, душ., 

пласт. окно, 4400 руб. + свет, на длительный срок. 
Т. 8-922-6418-578

КГТ по Кабалевского, 26, 5 этаж, 6500 плюс ТВ и Интернет, 
частично с мебелью. Т. 8-922-3427-363

ККТ в центре города, 13.7 кв. м, частично с мебелью, 3.5 
тыс. руб. + эл-во. Т. 8-922-6452-845

ККТ на длительный срок, 9.8 кв.м, частично с мебелью, 
5000 в месяц. Т. 8-922-2457-573, Светлана

ККТ по Ленина, 2, чистая и светлая, 10.1 кв.м, на длитель-
ный срок, окно стеклопакет, дверь железная, без 
мебели, но могу завезти холодильник двухкамерный 
(большой), диван, кухонные шкафчики, 4500 рублей, 
все включено. Т. 8-922-3065-589

ККТ по Приморскому б-ру, с меб., на длит. срок, 4 тыс. 
руб. Т. 8-922-3430-468

Квартира в Ижевске, студентам. Т. 8-950-8349-248
Комната 12.6 кв. м, в общ. Огонек, с мебелью и быт. 

техникой, по Приморскому б-ру, 4000 руб. Т. 8-
922-2463-946

Комната в 2-комн. кв., на Основном, в р-не Ермака, предо-
плата, проживание с хоз. Т. 8-922-6456-121

Комната в 2-комн. кв., непроходная, с телефоном, с 
мебелью, проживание с хозяином. Т. 3-41-93, 8-
929-2340-381

Комната в 3-комн. кв., в доме нем. застр., 20.7 кв. м, с 
мебелью, одинокому человеку, работающему, без 
в/п, проживание с хозяйкой. Т. 8-922-3218-462

Комната в общ. Молодость, 11 кв. м, частично с мебелью, 
диван, стол, холодильник, вода в комнате, 4 тыс. руб., 
все вкл. Т. 8-922-3032-508

Комната в общежитии Дружба, 11 кв.м., 9 этаж, без 
мебели, на длительный срок, 5 тыс. руб. + свет. Т. 
8-922-3185-900

Комната в общежитии Молодость, на длительный срок, 
частично с мебелью, ежемес. пл. 4000, предоплата 
за 2 мес. Т. 8-922-3224-828

Комната в общежитии. Т. 8-982-4695-614
Комната по Вокзальной, 12.7 кв. м, частично с мебелью, 

эл. плита, 4.5 тыс. руб. Т. 8-922-3235-603
Комната, 12 кв. м, 4.5 тыс. руб. + эл-во. Т. 8-922-3053-
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Комната, 18 кв. м, вода в комнате, после ремонта, чистая. 

Т. 8-922-3167-088
Комната, 18 кв.м, с мебелью, на длит. срок, вода в 

комнате, санузел и душ на 3 хоз., 6500 руб. за всё. 
Т. 8-922-3201-166

Магазин в Б. Букоре, по Советской, 21, 305 кв. м, все 
в собственности, 5,5 соток земли, разрешенное 
использование зем. участка: зем. участки магази-
нов, назначение здания торговое, 2.1 млн руб. Т. 
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
3368-992

Зем. участок с хорошими подъездными путями, возможен 
обмен по предложению, рассм. все варианты. Т. 
8-902-4781-171, 8-922-3130-457

Земельный участок с разрешением на строительство. 
Т. 8-922-3123-350

Дом в Ольховке, 30 кв. м, зем. участок 10 сот., баня - на 
м/с, 1-комн. кв. на Основном, или продам, 1.15 млн 
руб., доплата возможна, можем предложить новые 
строительные блоки - хватит на дом, автомобиль-
иномарка, зем. участок 12 сот. Т. 8-922-3202-837, 
8-922-3311-135

Дом в д. Маракуши, 35 км от города, 72 кв. м, 3 комнаты, 
теплый туалет в доме, центр. водоснаб., водяное 
отопление, котел, нов. баня из бруса 3х6, хоз. 
постр., гараж, эл-во, зем. участок 9 сот., в хор. сост. 
+ допл. - на 1-комн. кв. или м/с. Т. 8-922-3383-583, 
8-922-6402-252

Дом в с. Ольховке, 28 кв.м, печ. отопл., 2 комнаты + 
веранда + прихожая, вода на участке + свиноферма 
100 кв.м, вод./отопл., сливная яма, клетки, ведение 
ЛПХ, возможна отсрочка, аренда, 500 тыс. руб. Т. 
8-982-4906-947

Дом на Завьялово, 100 кв. м, зем. участок 6 соток - на две 
1-комн. кв. + доплата, рассм. вар. Т. 8-922-3175-586

Дом на Заре-2, по Радужной, 14б, недостроенный, 
из газоблоков, отделан красным кирпичом, зем. 
участок 8 сот., рядом газ, 1.9 млн руб. - на 2-комн. 
кв. Т. 8-922-6497-785

Дом новый, благоустроенный, 2-эт., 120 кв.м. (брус/блок), 
зем. участок 8 сот., в с. Ольховке - на 2 квартиры 
в городе, рассмотрим варианты, или продам. Т. 
8-922-3202-837, 8-922-3311-135

Зем. участок 12 сот., вдоль трассы Ольховка-Харнавы + 
новые пеноблоки (хватит на дом ) + авто - на комнату 
(ККТ/КГТ/комнату в общежитии), рассмотрим вари-
анты. Т. 8-922-3202-837, 8-922-3311-135

Зем. участок 12 сот., вдоль трассы Ольховка-Харнавы, 
9 км от города, ровный, место новой коттеджной 
застройки, возможность подключения коммуника-
ций, в собственности, или меняю. Т. 8-922-3202-837, 
8-922-3311-135

Дом в аренду с последующим вык упом, 60 кв. м, 
земельный участок 10 соток, отопление печное + 
электрич., туалет, душ. кабина, скважина, баня. Т. 
8-918-2693-801

Дом в центре с. Б. Букора, отопление газовое, вода в доме, 
туалет на улице, есть баня. Т. 8-922-3658-053

Дом на Завьялово, с мебелью, техникой, возм. для 
организаций. Т. 8-922-3215-686

Дом на Заре, без бани, 5 тыс. руб. Т. 2-92-37, 8-912-
4944-893

Зем. участок, 15 соток, в районе города, около АЗС Не-
фтехимпром (Мичуринка), под коммерцию, подъезд 
круглый год, электричество. Т. 8-922-3148-768

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, 
10 соток, под ИЖС, на масси-
ве Простор, в районе Ольхов-

ки, есть домик, баня, вода, 
свет. Т. 8-922-3665-210

Зем. участок 12 сот., вдоль трассы Ольховка-Харнавы, 
9 км от города, ровный, место новой коттеджной 
застройки, возможность подключения коммуника-
ций, в собственности, или меняю. Т. 8-922-3202-837, 
8-922-3311-135

Зем. участок на Заре, за колледжем, 8 соток, в собств., 
докум. готовы, 600 тыс. руб. Т. 8-932-3892-730

Земельный участок 6 Га, в Б. Букоре, в собственности, 
1.87 млн руб., рассмотрим варианты обмена на 
недвижимость в Чайковском, Перми, Ижевске или 
Екатеринбурге. Т. 8-922-3379-597

Земельный участок в черте города, в собственности, 
11.3 сотки, не ухоженный, не огороженный, 100 тыс. 
руб., возм. рассрочка. СРОЧНО! Т. 8-982-4709-055, 
8-922-3224-462, 8-982-4709-057

Земельный участок на с/м Золотые пески, 9.8 соток, 
приватизирован, с баней и домиком, хороший 
подъезд круглый год, недалеко от дороги, соседи 
живут постоянно. Т. 8-922-2410-969

Земельный участок, 34 сотки, в Ольховке, на м-ве 
Простор, документы готовы, собственность, земля 
отмежевана, можно размежевать на маленькие 
участки, хороший подъезд, 150 тыс. руб., торг 
уместен. Т. 8-922-2439-033

Огород на с/м №26, кирпичный дом, 30 кв.м, с баней, 7 
сот. земли, все посадки, теплица, 230 тыс. руб., торг. 
Т. 8-922-6497-785

Огород-дача за ст. Энергия, 7 соток, в собственности, 
земля городского поселения, назначение садо-
водство, дом, баня, бассейн, 2 теплицы, свет, 
забор, возможность прописки, 550 тыс. руб. Т. 
8-922-3688-248
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Земельный участок на с/массиве, №11, 8 соток. Т. 8-
906-8884-774

С/о в п. Волковском, на м-ве Дубки, 5 соток, место под 
стр-во домика 5х5 готово. Т. 8-964-1930-307

С/о в черте города, 5 соток, удобрен, ухожен, без бани и 
домика, недорого. Т. 8-922-6415-388

С/о в черте города, 6 сот., ухожен, кирпич. домик с ман-
сардой, все посадки. Т. 8-982-4895-345

С/о в черте города, по Азина, за СУ4, 4.7 соток, с 
недостроенным 2-эт. домом 6x6, нет внутренней 
отделки, с пристроенной баней 6x3 из пеноблока, 
есть эл-во, вода по графику, 600 тыс. руб., торг. Т. 
8-982-1284-860

С/о за шлюзом, 3 сотки, посадки, удобрен, вода, каменный 
домик, новый забор, 30 тыс. руб. Т. 8-922-3603-740

С/о на Мичуринке, 5 соток, все посадки, 2 теплицы, 
ухожен, домик. Т. 8-922-3261-768

С/о на Уральской, с краю, у дороги, у мясокомбината, 
хорошее место для строительства, коммуникации, 
соседи строятся. Т. 8-912-8870-933

С/о на м-ве № 1, домик, баня, теплица, все посадки. Т. 
8-922-3378-985

С/о на м-ве № 1, по Спортивной, недалеко от детской 
площадки, 4 сотки, 170 тыс. руб. Т. 8-922-3070-338, 
8-922-2465-978

С/о на м-ве № 13А, на Уральской на горе, справа от Факе-
ла, 6 соток, подъезд круглый год, живописный вид на 
Каму, тихое место для отдыха,(заросший) вода, цена 
25т.р. Т. 8-922-3148-768

С/о на м-ве № 13А, на конечке Уральской, в гору справа, 
от остановки 10 минут, домик 2 эт., с печкой + баня, 
электричество у домика, соседи живут постоянно, 
много посадок, плодородный и ухоженный. Т. 
8-922-2444-983

С/о на м-ве № 26 (рядом ГЭС), участок 540, 4 сотки. Т. 
8-922-3203-477

С/о на м-ве № 26, за шлюзом, домик, баня, хоз. постройки, 
все посадки плодоносят, ухожен, частично под ЛЭП. 
Т. 8-951-9226-599

С/о на м-ве № 31, за ГЭСом, 4.5 сотки, хороший подъезд, 
эл-во весь год, баня, хороший забор, 200 тыс. руб. 
Т. 8-922-3132-464

С/о на м-ве № 36, 5 соток, приватиз., домик, баня, эл-во, 
хороший подъезд, ухожен, 2 теплицы, все посадки. 
Т. 8-922-3432-168

С/о на м-ве № 4, 6 соток, 200 тыс. руб. Т. 8-919-4555-553 
С/о на м-ве № 47, за м/комб., 5 соток, 3 линия, №180, 85 

тыс. руб., торг. Т. 6-05-37, 8-922-3653-116
С/о на м-ве № 50 Ветеран, 400 кв. м., кирпич. дом, 6 кв. м., 

есть баня, возможно подключение электроэнергии, 
торг при просмотре. Т. 8-922-3126-323

С/о на м-ве № 6, конечная ост. на Завьялова, 6 сот., 130 
тыс. руб., торг, возм. обмен на а/м, или гараж. Т. 
8-922-3182-545

С/о на м-ве № 8, по Азина, сразу за турец. домом, 6 соток, 
кирп. дом, эл-во, все посадки, ухожен, вода, удобный 
подъезд. Т. 8-922-3090-154

С/о на м-ве № 9, 100 м от азинского светофора, 11 соток, 
домик, теплицы, сад, вода по графику, ухожен, 125 
тыс. руб. СРОЧНО! Т. 8-922-3717-295

С/о на м-ве № 9, 5 соток, в собственности. Т. 8-912-
9525-016

С/о на м-ве Золотые пески, 8 соток, кирп. дом, баня, 
веранда под одной новой крышей (профнастил), 
большая беседка с зоной отдыха, отдельно дро-
вяник, кладовка под инструмент, емкости для 
воды, все посадки, ухожен, теплица 6х3 п/карб., 
отличный подъезд, колодец, эл-во круглый год. Т. 
8-922-6403-324

С/о на м-ве Золотые пески, в п. Волковском. Т. 8-922-
6916-928

С/о на м-ве Орбита-55, 5 соток, необработ., недорого. 
Т. 3-63-98

С/о на м-ве Орбита-55, приватизированный, 6 соток, 100 
тыс. руб. Т. 8-922-3224-269

С/о на м-ве Энергетик, дом, баня, все посадки, 8 соток, 
колодец. Т. 8-922-3515-955

С/о на массиве 47, за мясокомбинатом, 5 сот., все 
посадки, домик кирпичный, без бани, 50 тыс. руб. 
Т. 8-922-3201-166

С/о на массиве № 3, участок №284, 8 соток (за стадионом 
Энергия), в собственности, домик с мансардой и 
баней под одной крышей, есть овощная яма, все 
посадки, теплицы, две большие емкости под воду. 
Т. 8-902-8082-726

С/о на массиве Золотые пески, 3.4 сотки, в собствен-
ности, 2-этажный утепленный дом, баня, мансарда, 
колодец, электричество, мебель, все посадки, 200 
тыс. руб., торг. Т. 8-922-3314-979

С/о по объездной, 5-6 соток, кирп. дом, не дстр., беседка, 
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